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[bookmark: _GoBack]Статья 27. Градостроительный регламент зоны, занятой объектами сельскохозяйственного назначения С2
Кодовое обозначение зоны – С2.
2. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	Наименование вида
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь
	Минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений
	Предельное количество этажей или предельная высота зданий, строений, сооружений
	Максимальный процент застройки в границах земельного участка

	
	Предельные размеры земельных участков, м
	Площадь земельных участков, кв. м
	
	
	

	
	Минималь-ные
	Максималь-ные
	Минималь-ные
	Максималь-ные
	
	
	

	Животноводство
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	5000 
	500000 
	3 
	2/15 
	60

	Скотоводство
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	5000 
	500000
	3 
	2/15 
	60

	Звероводство
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	5000 
	1050000
	3 
	2/15 
	60

	Птицеводство
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	5000 
	1050000
	3 
	2/15 
	60

	Свиноводство
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	5000 
	500000
	3 
	2/15 
	60

	Пчеловодство
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	5000 
	50000 
	3 
	2/15 
	60

	Рыбоводство
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	1000 
	50000 
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению

	Научное обеспечение сельского хозяйства
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	1000 
	50000 
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению

	Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	1000 
	50000 
	3 
	2/30 
	60

	Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	1000
	10000
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению

	Питомники
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	1000
	50000
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению

	Обеспечение сельскохозяйственного производства
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	1000 
	50000 
	3 
	2/30 
	60

	Предоставление коммунальных услуг
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	1000 
	50000 
	1 
	30 м 
	90

	Связь
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	1000 
	50000 
	1 
	50 м 
	90

	Склад
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	1000 
	50000 
	3 
	2/15 
	60

	Складские площадки
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	1000 
	50000 
	3 
	2/15 
	60

	Земельные участки (территории) общего пользования
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению

	Улично-дорожная сеть
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению

	Благоустройство территории
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению
	не подлежат
установлению




